3

                                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
[bookmark: _GoBack]                                                                                     от 29.10.2020     № 1051

Административная комиссия при управе ___________ района
городского округа город Воронеж
______________________________________________________
(адрес коллегиального органа)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_________________
о назначении административного наказания

       «___» __________ 202__ г.                  _________________________________________
                                                                           (наименование муниципального образования)

Административная комиссия в составе:
председательствующего _____________________________________________________
ответственного секретаря ___________________________________________________
членов комиссии ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, предусмотренном ст. 33.2 Закона Воронежской области от 31.12.2003
№ 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», полученные с применением работающего в автоматическом режиме специального технического средства, имеющего функции фото- и киносъемки, видеозаписи (______________________),
	   (номер, данные о поверке)

УСТАНОВИЛА:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Указанное правонарушение квалифицируется по ст. 33.2 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
На основании ч. 1 ст. 2.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях к административной ответственности привлекается собственник  (владелец) транспортного средства.
Учитывая вышеизложенные обстоятельства и руководствуясь ст. ______________ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. ______________ Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», Законом Воронежской области от 29.12.2009
№ 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», постановлением администрации городского округа город Воронеж от 13.03.2017 № 112 «Об административных комиссиях при управах районов городского округа город Воронеж»,

                                                            ПОСТАНОВИЛА:

Признать собственника (владельца) транспортного средства _________
	                     (гос. рег. знак)
______________ виновным в совершении административного правонарушения,
          (Ф.И.О.)
предусмотренного ст. 33.2 Закона Воронежской области от 31.12.2003
№ 74-ОЗ «Об  административных  правонарушениях  на  территории  Воронежской области», и назначить административное наказание в виде административного штрафа в размере _____ руб.
Постановление по делу об административном правонарушении вступает в законную силу в соответствии со ст. 31.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Сведения об ЭЦП

Председательствующий Ф.И.О.

В соответствии со ст. 29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 6 Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» постановление оформлено в форме электронного документа, юридическая сила которого подтверждена усиленной квалифицированной электронной подписью.
Настоящее постановление может быть обжаловано в ___________ суд в течение 10 суток со дня вручения или получения копии постановления.

Данные специального технического средства:
Идентификатор (№): __________________
Свидетельство о поверке: _____________
Поверка действительна до: ____________
Дата загрузки: ______________________

      Транспортное средство:	                              Кому: ______________________
                                                                         Куда: _______________________

Фотоматериал, полученный с применением работающего в автоматическом режиме специального технического средства:

Идентификация государственного регистрационного знака: ______

	Квитанция
Реквизиты для оплаты штрафа

Заместитель главы администрации –
полномочный представитель главы
городского округа в городской Думе	   М.В. Плиева